
   
   

         
               

 

 

 

今年も大変お世話になりました。 

例年通り年末年始休業では 

皆様にご迷惑をおかけすることと 

存じますが、何卒ご容赦の程 

宜しくお願い申し上げます。 

 

12/29～１/4 は 

年末年始の為お休みします。 
 

 

 

        ＰＳ：インフルエンザで学級閉鎖のニュースも 
聞かれています。 

                   帰宅時は手洗いうがいを徹底しましょう!!  
 
災害等の緊急対応の為に facebook と twitter.始めました 

        公式 FB https://www.facebook.com/kureyon.ns 
           公式 twitter.  https://twitter.com/kureyon_ns             

 

イラストをお借りしております 


